
it-t/r  
4-  

• 'C-N  

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 
UnlverZltet u No urn Sadu 	

FACULTY OF SCIENCES 
University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADovicA 3, 21000 Novi SAD. SRBIJA (SERBIA) 

tei +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmfpuns.acrs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-2/22 
Datum: 07.05.2020. 

 

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Slu2beni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2019 
Reprezentacija, Reprezentacija, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-2/22-6 od 05.04.2019. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u 
Novom Sadu, 07.05.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2019 Reprezentacija, po partijama, za 
Reprezentacija za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-2/22-6 od 05.04.2019. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavijen na 
Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narudoca, a koji postupak je sproveden u cilju 
zakljaenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljat'em za svaku partiju posebno i trajanjem 
okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Reprezentacija: 

1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

jediniba cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolidna 	bez PDV-a 	PDV u % 

dinarima 	
cena sa 
PDV-om 

Reprezentacija 

Dekanat 

1 	mleko , Moja kravica 	24 	 95.0 	10 	228.00 	2508.00 
2,8%mm ili odgovarajuCe, 

min 11 

6 	jabuka zlatni delges, min 	2 	 75.0 	10 	15.00 	165.00 
1kg 

11 	jagoda, min 1kg 	 2 	 130.0 	10 	26.00 	286.00 

25 	banana, min 1 kg 	3 	 130.0 	10 	39.00 	429.00 

40 	sever kristal, min 1 kg 	4 	 57.0 	10 	22.80 	250.80 

42 	voda Prolom Ili 	 48 	 26.0 	20 	249.60 	1497.60 
odgovarajute, min 0,51 



Naziv dobra, kolidna i cena: 

JediniEna cena 	
PDV u 	

Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	KoliEina 	bez PDV-a 	PDV u % 	 cena sa 

dinarima 
PDV-om 

45 	mineralna negazirana 	48 	 26.0 	20 	249.60 	1497.60 
voda, Aqua viva ili 
odgovarajude. PET 

ambala2a. Sastojci u mg/I: 
natrijum 2-10; 

magnezijum 0,9-19; 
kalijum do 2,0.min 0,51 

46 	minerana negazirana 	48 	 26.0 	20 	249.60 	1497.60 
voda Rosa ili 

odgovarajude. PET 
ambala2a. Sastav u mg/I: 
bikarbonati HCO3-42,7, 
magnezijum Mg2-0,91, 

kalcijum Ca2-<10,0, 
natrijum Na-2,7, kalijum 

K-1,0.min 0,51 

48 	mineralna gazirana voda 	48 	 29.0 	20 	278.40 	1670.40 
Knjaz Milog ili 

odgovarajude.PET 
ambalaia. Sastojci u 

mg/L: natrijum 200 - 400; 
magnezijum 40 - 61; 

kalijum 8 - 20. min 0,51 

50 	mineralna blago gazirana 	48 	 31.0 	20 	297.60 	1785.60 
voda Mivela-Mg iii 
odgovarajuCe. PET 

ambala2a. Sastojci: u 
mg/L : Mg2+ - 343, Na+ 
131.9, Ca 2+ -22,1, K+ 
9,5, HCO3 2064/8, Cl- 
14,4, SO4 2+ <0,3, F- 

0,37, min 0,5.1 

66 	sok borovnica, NECTAR 	6 	 96.0 	20 	115.20 	691.20 
FAMILY ili odgovarajude, 

min 11 

76 	sok crna ribizla, RAUCH ili 	6 	 116.0 	20 	139.20 	835.20 
odgovarajude, min 11 

81 	kafa mlevena, min 200g 	35 	 203.0 	20 	1421.00 	8526.00 
Doncafe moment iii 

odgovarajude 
92 	Nescafe classic limenka 	3 	 460.0 	20 	276.00 	1656.00 

ili odgovarajude min 200g 

93 	kafa instant Jacobs ili 	3 	 615.0 	20 	369.00 	2214.00 
odgovarajude, min 200g 

108 	zeleni daj sa nanom i 	2 	 95.0 	20 	38.00 	228.00 
limunom, FRUCTUS iii 

odgovarajude, min 37,5g 
109 	C'aj brusnica i crna ribizla, 	2 	 182.0 	20 	72.80 	436.80 

MILFORD iii odgovarajude, 
min 20x2,5g 

111 	eaj menta, MILFORD iii 	2 	 210.0 	20 	84.00 	504.00 
odgovarajude, min 

40x2,5g 



Naziv dobra, kolidna i cena: 

Stavka Naziv dobra Kolidna 
jediniba cena 	 PDV u bez PDV-a 	PDV u % dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

174 salvete u boji, troslojne, 
pakovanje 20/1, 33x33cm 

5 95.0 20 	95.00 570.00 

181 pvc case bele 0.2 I, 100/1 3 120.0 20 	72.00 432.00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 23343.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 27680.80 

Obrazloknje 

1. NaruCilac je dana 02.04.2019. godine, doneo odluku, broj 0601-2/22-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-2/22-4 od 02.04.2019. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 15.04.2019., Komisija je pristupila 
stru6noj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzv8taj, broj 0601-2/22-11 od 15.04.2019. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzv8"taja o struboj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama C"lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

sto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-2/22-12, dana 15.04.2019. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

Dana 15.04.2019. zakljaen je Okvirni sporazum br. 0601-2/22-13. 

4. Konabo, imajud u vidu navode iz ovog obrazloknja, Komisija za javnu nabavku - 2019 
Reprezentacija, po partijama, za partiju Reprezentacija za potrebe Prirodno-matemataog fakulteta u 
Novom Sadu, saglasno odredbama C"lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 6Ianom 107. stay 
3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda narucl2benica: 

-za Reprezentacija: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 
'gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na int- 140-qtranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 
cpu 

od dana donoknja odluke. 	 $2' 
/ 6N 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 	 ," c"-, 
0- 

Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim 	 Zahtev za zafti 	va mo2e se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odOken-a Portaly javriih 

E 

rrjar Rog fakulteta 
• 42., g3• •ra

4, 
‘Z.„, 

N s 	1). 	Akfi *  

\ 44,0  tf 6pES 
\\ .•- crii  471r *  et1p0g.°1  

414d*OMW1.7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

